[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

№       от     .06.2013

     р.п. Белый  Яр

                  ул. Гагарина,15

О внесении  изменений в Положение о

Доске почёта Верхнекетского района, утверждённое

решением Думы Верхнекетского района от 30.08.2011

№65

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести    в Положение о Доске почёта Верхнекетского района, утверждённое решением  Думы  Верхнекетского  района  от  30.08.2011  № 65,  следующие изменения:

1.1.Пункт 7 дополнить словами «, а также выпускники школ Верхнекетского района, награждённые золотой и серебряной медалью «За особые успехи в учении».

          1.2.В абзаце первом пункта 9 слова «отдел по связям с общественностью» заменить словами «управление делами».

          1.3.Пункт 9 дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«рекомендательное письмо главы городского (сельского) поселения, на территории которого проживает гражданин, соответствующий требованиям пункта 7 настоящего Положения.».

           1.4.Абзац шестой считать соответственно абзацем седьмым.

  2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

   3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Верхнекетского района Сиденко Е.Д.

Председатель Думы                                   Глава

Верхнекетского района                               Верхнекетского района

_______________ Е.Д.Сиденко                   ______________ Г.В.Яткин